

Anexa nr.4

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21399438 din <u>10.04.2025</u>
	Obiectul de achiziție: Servicii pentru organizarea și desfășurarea Conferinței Internaționale pe imunizare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
1. SERVICII ORGANIZATORICE ȘI DE LOGISTICĂ:										
	Servicii organizatorice	Buc.	1	20000	24000	20000	24000			-
2. MATERIALE DE VIZIBILITATE PENTRU PROIECTARE ȘI IMPRIMARE										
	Photo wall 3000x2000mm , pe carcasa de lemn	Buc.	1	6500	7800	6500	7800			-
	Roll-up 1000x2000mm	Buc.	2	3450	4140	6900	8280			-
	Mapă A4, 350gr, laminare 1+1, buzunar lipit	Buc.	150	35	42	5250	6300			-
	Blocknotes A5, coperta/spate, 300gr, laminare 1+1, 80gr., 80 foi, spirală	Buc.	150	88	105,6	13200	15840			-
	Pixuri	Buc.	150	4	4,8	600	720			-
	Brosuri A4, 200gr	Buc.	150	35,60	42,72	5340	6408			-
	Ecusoane, 300gr, 1+1, laminare mat	Buc.	150	8	9,6	1200	1440			-
	Știlet Host pentru ecusoane, cu sau fără aplicare logo	Buc.	150	27	32,4	4050	4860			-
	Invitații, 210x100	Buc.	30	100	120	3000	3600			-
	Certificate de participare	Buc.	170	20	24	3400	4080			-
3. PARTEA TEHNICĂ/TRADUCERI										
	Traducători EN-RO 15-16 mai 2025	Buc.	2	6000	7200	12000	14400			-

	Trăducători EN-RU 15-16 mai 2025	Buc.	2	6000	7200	12000	14400			-
	Echipament tehnic pentru traducere simultană (boxe traducători, telecomandă, căști)	Buc.	150	86,7	104	13000	15600			-
	Link zoom (inclusiv conectare și gestionare)	Buc.	1	3500	4200	3500	4200			-
4. CATERING										
	Prînz tip fourchette 15 mai 2025	Buc.	150	178	213,6	26700	32040			-
	Coffee break, 15 mai 2025	Buc.	150	66,7	80	10000	12000			-
	Coffee break, 16 mai 2025	Buc.	150	86,7	104	13000	15600			-
	Prînz tip fourchette, 16 mai 2025	Buc.	150	178	213,6	26700	32040			-
	Coffee break, 16 mai 2025	Buc.	150	70,7	84,8	10600	12720			-
	Apă plată, 0,5	Buc.	600	12	14,4	7200	8640			-
	Cină festiva (ex. Restaurantul Fuior)	Buc.	20	1000	1200	20000	24000			-
5. ASIGURAREA CAZĂRII EXPERTULUI (identificarea hotelului) și ACHITAREA EXPERTULUI. ASIGURAREA SERVICIILOR DE TRANSPORT										
	Hotel Regency 4 stele, mic dejun și cină inclus	Buc.	20	2000	2400	40000	48000			-
	Transfer Aeroport RMO-Hotel, Hotel- Aeroport RMO	Buc.	20	550	660	11000	13200			-
	TOTAL					275140	330168			

Semnat:

Numele, Prenumele: Mihail Cissa În calitate de: Administrator

Ofertantul: Communication Studio SRL Adresa: str. Budjeacului 12, mun. Comrat